35) In nomine Domini. Amen. Ut fideles subditi eo magis et firmius

in eorum fidelibus obsequiis solidentur, necesse est eis aliqualis recom-
ensa fieri meritorum, Hinc est, quod nos Henricus, Dei Gratia Dux
lesiae et Dominus Wratislaviae universis, tam praesentibus quam futuris,
hujus literae seriem intuentibus facimus manifestum, quod attendentes
diversa el grata seryitia, nobis multotiens per nostrum fidelem civem Jo-
hannem dictum de Strelitz, nunc magistrum civium nostrae civitatis Novi-
fori Gdeliter impensa, et etiam ulterius adhuc fidelius impendenda de
benignitatis nostrae clementia sibi et suis pueris, seu etiam omnibus suis
legitimis successoribus damus et donamus unam cameram in venditorio
nostrae dictae civitatis Novifori, in quo insciduntur et venduntur panni
per ulnam, quamcungue duxerit eligendam, libere et etiam sine omni
servitio in perpetuum et haereditarie possidendam. Ut igitur hujnsmodi
libertas donntioqué per nos et nostros etiam successores in perpetuum
inpermutabiliter et inviolabiliter perseveret, praesentem literam dari feci-
mus nostro praesenti sigillo. firmiter roboratam. Actum et datum in prae-
dicia nostra civiiate Novoforo apno Domini millesimo trecentesimo vice-
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Gin Jabhr tavauf, 1327 ben 1. Mpril, verlich bderjelbe Heryog bie
Burggrafidyaft von Neumarft nebft dem Dorfe Kobelnif an
Tico und Jendyin von Reideburg auf veren Lebensyeit, 2)

Stonig Johann von Vihmen ertheilte bei ber Huldigung den
4, April 1327 den Breslanern und Reumarftifdyen Birgern, inglei-
@en allen Landfaffen diefes Fiirftenthums vie Sreibeit, Tap fie durd
gang Bdhmen, wie audy durd) feine ubrigen Linder, alle ihre Waaren,.
ohue Joll qu entridyten, fithren Fonnten. ,

Nadyvem  die Ordensbriider besd beiligen Fran feit ihrer Gins
weifung in dag Stlofter sum heiligen Kreuz in ven Woblthaten ber:
Yeiligen Stifterin - und ibyrer fronumen Nachfommen wnd in ven nils
ben Gjaben guthersiger und gottesfirdytiger Gdttmer: und Sreunde des
Suftituts cinen fivglichen Unterhalt gefunden hatten, erbielten fie im
Jabre 1331 vas: erjte bebeutende Bermidymif.  In diefem Jahre
fthentte ndmlidy Joadim Ravad, Grbberr auf Nafddorf, an
a8 Rlofter, den Armen zum Bejten, ein Stiiddysn Wald, das
Mindysrwdlddyen genannt, mnebjt einer Wiefe im RNajddorfer
~ Borfte.  Die Syentungs-Urtunde ded Ravad wollen wir bier wnten

beifegen 27), obwohl und die Abfchrift in der Neumarfier Stadts
hronif von 175% nidyt gany ridhtig 3u fein {deint.